
„Symfonia Miłosierdzia” – koncert i spotkanie modlitewne
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Z okazji 25. rocznicy ustanowienia Święta Miłosierdzia i kanonizacji siostry Faustyny Kowalskiej w Krakowie
odbył się wyjątkowy koncert i spotkanie modlitewne. 26 kwietnia, główna scena „Symfonii Miłosierdzia”
stanęła między sanktuariami Jana Pawła II i Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach.

Poprzez łącza telewizyjne uczestnicy połączyli się w modlitwie o pokój z sanktuariami Bożego
Miłosierdzia na sześciu kontynentach naszego globu – od Brazylii, przez USA, Afrykę, Filipiny aż do
Australii. „Wędrowali po całym świecie”, wykonując poszczególne utwory z „Symfonii” w językach
danego kraju, a modlitwa była integralną częścią widowiska muzycznego.

Słowa do tej symfonii napisała św. siostra Faustyna Kowalska w „Dzienniczku”, z którego fragmentów
zostały ułożone pieśni. Cały utwór został wykonany w 16 językach świata, dzięki czemu 80 proc. ludzi
na całym świecie miało szansę usłyszeć część symfonii w swoim języku.

Muzykę skomponował Bartłomiej Gliniak – kompozytor filmowy, laureat wielu nagród, twórca m.in.:
„Oratorium Kalwaryjskiego”, „Równoj ku Górze” oraz „Siedmiu pieśni Marii”.

Wydarzenie zgromadziło wybitnych artystów. Wśród nich znajdowali się m.in.: Charles Auclair, Buika,
Edyta Górniak, Angelika Korszyńska-Górny, Florian Hille, zespół Jedla, Sofia Karlsson, Rozan Khoury,
Anna Kołodziej, Andrzej Lampert, Piotr Lemański, Yasmin Levy, Manu, Katarzyna Masior, Marta
Maślanka, Corrinne May, Ive Mendes, Alexander Pappas, Emanuele Pellegrini, Saulius Petreikis, Carlos
Piñana, Carla Pires, Joanna Słowińska, Zofia Słowińska, Veronika Vitazkova, Roxie Węgiel i Adam
Woronowicz.

Wystąpiły zespoły wokalne z całego świata, reprezentujący różne style i gatunki muzyczne, m.in.
zespół wokalny Narodowego Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Kiabakari w Tanzanii, z
towarzyszeniem Chóru Filharmonii Krakowskiej, Scholi Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia i
Orkiestry Akademii Beethovenowskiej.

Wydarzenie rozpoczęło się o godz. 17.00.
Transmisja w TVP2 od godz. 17.30.

Więcej szczegółów na stronach internetowych symfoniamilosierdzia.pl i symphonyofmercy.com.
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